様式第５号（第７条関係）
給水装置工事完了届兼検査申請書
令和　　年　　月　　日
丹波市長　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　指定給水装置工事事業者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　指定給水装置工事主任技術者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　下記のとおり、給水工事を完了したので、丹波水道事業給水条例第７条第２項の規定により届け出ます。
記
	１　給水装置工事申込者名

	２

	口　　径
	番　　号
	有効年月
	備　　考

	メーター情報
	φ　　　㎜

	　上記工事が完了したことを確認しました。
　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　検査員

2025.4.22～
※処理欄
	決
裁
	課長
	副課長
	施設係長
	施設係
	お客様センター
	受　付

決裁日：